

سوژه

فیکس شد اما ژیل ویسنته باخت

تلخ و شیرین برای علیپور



در یکی از مسابقات دور رفت مرحله نهایی فصل ۲۰۲۲-۲۳ پل‌آف لیگ کنفرانس اروپا، تیم ژیل ویسنته در حالی که علی پور را برای نخستین بار در ترکیب و خط حمله داشت، در آفاس استادیوم مقابل آلکمار قرار گرفت. یاران علیپور که از شروع مسابقات رسمی در فصل جدید یک مساوی، دو برد و یک شکست داشتند، برای دومین مسابقه پیاپی نتوانستند به برتری دست پیدا کنند و دیدار مقابل آلکمار را با یک باخت سنگین به اتمام رساندند. تیم فوتبال ژیل ویسنته پرتغال پس از اینکه در مرحله سوم پل‌آف لیگ کنفرانس اروپا یک برد و یک مساوی مقابل ریکا لتونی داشت، در دیدار برابر آلکمار هلند با نتیجه ۴ بر صفر شکست خورد تا در آستانه عدم صعود به مرحله گروهی لیگ کنفرانس قرار بگیرد. علی علیپور، مهاجم ایرانی ژیل ویسنته که در چهار دیدار اخیرشان به‌عنوان یار ذخیره به زمین رفته بود، در دیدار مقابل آلکمار که تیمش نیاز به گل داشت، تا پایان مسابقه در زمین بود و تعویض نشد. یاران علیپور هفته آینده باید در ورزشگاه خانگی خود بازی برگشت مقابل آلکمار هلند را برگزار کنند.

چهره‌روز

بازی در لیگ قهرمانان شگفت‌انگیز است

اولادقباد: زبان اسپانیایی کارم را مشکل می‌کند



چند روز قبل بود که مسلم اولادقباد، ستاره تیم ملی فوتبال با عقد قراردادی یکساله به عضویت پالمای اسپانیا درآمد. بدین ترتیب پالمای در فصل آینده از دو بازیکن نامدار و ملی‌پوش فوتبال ایران به نام‌های طیبی و اولادقباد در مسابقات داخلی و قاره‌ای، بهره خواهد برد. اولادقباد درباره شرایط فعلی‌اش می‌گوید: «در حال حاضر مهم‌ترین موضوع این است که خودم را با شرایط لیگ اسپانیا وفق بدهم که البته این کار سختی است، چرا که به زبان آنها مسلط نیستم. امیدوارم در کوتاه‌ترین زمان ممکن به اسپانیا بروم و بتوانم زودتر به شرایط این کشور عادت کنم چرا که این موضوع مهمی است.» ستاره تیم ملی فوتبال درباره پالمای هم صحبت می‌کند: «پالمای تیم خوبی است و در این سال‌ها برای قهرمانی رقابت سختی با بارسلونا داشته است. پالمای سال قبل در فینال لیگ اسپانیا به بارسلونا باخت و در جایگاه دوم ایستاد. با چنین شرایطی، این تیم امسال باید در جام حذفی، لیگ و لیگ قهرمانان اروپا بازی کند. بازی در لیگ قهرمانان اروپا تجربه شگفت‌انگیزی است که کمتر بازیکنی از آسیا این موضوع را تجربه کرده است.»



پورتو و مهاجم تیم ملی مقابل رقیب قدیمی

طارمی - اسپورتینگ با کلیدواژه «هیس»

گزارش

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

این عقیده بودند که مهدی دایو می‌کند و با تبحر از داورها پنالتی می‌گیرد. همچنین می‌گفتند حداقل در یکی، دو صحنه برخوردی میان طارمی و متو رخ نداد اما مهاجم ایرانی با تیزهوشی خطا گرفت و داور را گول زد. بعدها که طارمی به پورتو رفت و برای این تیم هم پنالتی‌های بسیاری گرفت، باز هم این هواداران اسپورتینگ لیسبون بودند که بیشتر از بقیه جبهه گرفتند و به انتقاد از مهاجم تیم ملی ایران پرداختند. آنها با الفاظی عجیب به طارمی حمله کردند و در فضای مجازی نیز به او تاختند، فارغ از اینکه بدانند ستاره ایرانی از این انتقادهای هراسی ندارد و تازه انگیزه هم می‌گیرد تا مقابل تیم رقیب بهترین بازی‌اش را انجام بدهد.

طارمی یک بار با پیراهن پورتو در لیگ پرتغال دروازه اسپورتینگ لیسبون را باز کرده و البته این دیدار با تساوی ۲ بر ۲ تمام شده است. دومین گل طارمی به اسپورتینگ، مهمتر از اولی بود. بخصوص که قبل از بازی، هواداران اسپورتینگ، طارمی را به طرز عجیبی تحت فشار قرار دادند تا تمرکز او را به هم بریزند اما مهاجم بوشهری توانست در روز پیروزی ۲ بر یک پورتو، یک گل زیبا به ثمر برساند. شادی گل طارمی، بعد از این گل هم جالب و جویباری دندان‌شکن برای هواداران اسپورتینگ بود. او با گذاشتن انگشت اشاره روی بینی خود، به هواداران اسپورتینگ تأکید کرد که ساکت باشند و بیشتر از این صحبت نکنند.

در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳، پورتو و اسپورتینگ لیسبون باید به مصاف هم بروند. دیداری حساس میان پورتو که ۶ امتیاز دارد و اسپورتینگ لیسبون که در دو هفته اخیر ۴ امتیاز اندوخته. طارمی که حالا با جدایی چند ستاره پورتو، مهره اصلی پورتو و کونسيسائو نام گرفته، مرد اول این مسابقه نیز خواهد بود. رسانه‌های پرتغالی به‌دلیل درخشش ستاره تیم ملی ایران و حواشی که اسپورتینگ برای او ساخته، مهدی طارمی را به‌عنوان تهیه‌کننده این مسابقه معرفی کرده‌اند. این مسابقه یکی از مهیج‌ترین و زیباترین دیدارهای تاریخ پرتغال است. دیداری که قدمت آن به ۱۰۰ سال پیش می‌رسد. در سال ۱۹۲۲ برای اولین بار پورتو در جام

حذفی مقابل اسپورتینگ لیسبون بازی کرد که ۲ بر یک پیروز شد و جشن قهرمانی گرفت. تاکنون ۲۴۳ بازی بین این ۲ تیم برگزار شده که سهم پورتو ۸۸ برد بوده و اسپورتینگ توانسته ۸۳ بار به پیروزی دست پیدا کند. پورتو ۳۴۲ گل زده در حالی که اسپورتینگ ۳۴۲ بار دروازه آنها را باز کرده است. مهدی طارمی می‌تواند ستاره این بازی باشد. بخصوص که او اغلب مقابل اسپورتینگ لیسبون درخشیده و همین مسأله خشم هواداران حریف را همراه خود داشته است. این بازی با مامداد یکشنبه در ورزشگاه دراگائو برگزار می‌شود و می‌تواند برای ما ایرانی‌ها جذاب باشد. منتظر درخشش دوباره طارمی می‌مانیم.

Zoom

طارمی در جمع بهترین‌های اروپا

مهدی طارمی همچنان در لیست بهترین‌های اروپا سال ۲۰۲۲ فوتبال اروپا قرار دارد. سایت آمار فوتبال به معرفی ۱۵ مهاجم خطرناک اروپا در سال ۲۰۲۲ پرداخت که مهدی طارمی ستاره تیم ملی ایران با ۲۴ گل در رده چهارم بهترین مهاجمان اروپا ایستاد. در این رده‌بندی رابرت لواندوفسکی ستاره لهستانی بارسلونا با ۲۲ گل پایین‌تر از ستاره ایرانی در رده دهم ایستاد.



الهیاری صیادمنش

ناراحتی آرولا ده از مصدومیت الهیاری

شوتا آرولا ده سرمربی هال سیتی پس از دیدار مقابل برنلی و آسیب‌دیدگی الهیاری صیادمنش، این صحبت‌ها را انجام داد: «الهیاری قطعاً از میادین دور خواهد بود. این بازیکن پارگی (همسترینگ) دارد که باعث می‌شود او هفته‌ها نتواند بازی کند. ما نمی‌توانیم بگوییم آسیب‌دیدگی صیادمنش دقیقاً چقدر طول می‌کشد. این خبر خوبی نیست، اما باید آن را بپذیریم.»



سردار آزمون

چرا به تاتنهام نرفت؟

سایت hitc گزارشی از دلایل عدم انتقال سردار آزمون به تاتنهام پرده برداشت. این رسانه انگلیسی نوشت: «ستاره ایرانی در سپتامبر ۲۰۲۰ پیشنهادهایی از لیون، لورکوزن، رم و تاتنهام داشت که همه آنها را زینت رد کرد. در آن زمان تاتنهام به دنبال یک مهاجم دوم و رقیب برای هری کین بود که سرانجام کارلوس وینیوسوس مهاجم برزیلی بنفیکا را خرید.»



علی کریمی

آماده بازگشت به ترکیب کاپسری

علی کریمی فصل قبل به ترکیه رفت تا برای کاپسری اسپور بازی کند اما مصدومیت باعث شد تا او نتواند به خواسته خود برسد. با این حال کریمی در فصل جدید توانسته نظر مثبت سرمربی کاپسری را به خود جلب کند. او در بازی نخست یکی از بازیکنان اصلی تیم بود اما از زمین اخراج شد. حالا بعد از گذراندن یک جلسه محرومیت، کریمی آماده بازگشت به ترکیب کاپسری است.

گزارش

روزهای درخشان برای هنان، محبی و پریرا

مربی ایرانی در رویای لیگ قهرمانان



روند درخشان تیم، می‌تواند به رویای صعود به لیگ قهرمانان آسیا تحقق بخشد. قهرمان سوپرلیگ چین به‌صورت مستقیم راهی لیگ قهرمانان می‌شود و تیم‌های دوم و سوم در پل‌آف شرکت می‌کنند. بنابراین اگر هنان همین جایگاه فعلی را تا پایان فصل حفظ کند، یکی از نماینده‌های چین در رقابت‌های آسیایی خواهد بود. محبی که در نقل و انتقالات پیشنهادهایی از چند تیم ایرانی برای همکاری در کادرفنی داشت، فعلاً در چین مانده تا همراه با پریرا، هنان را به موفقیتی بزرگ برساند.

۲ مساوی و ۳ شکست در جایگاه سوم جدول رده‌بندی ایستاده. نتایج فوق‌العاده برای تیمی که هدفش بقا در جدول بود اما حالا در زمره یک مدعی ظاهر شده و توانسته هواداران و مدیران باشگاه را سورپرایز کند. هنان با ۲۶ امتیاز بعد از ووهان تری تونز و شاندونگ تایشان، عنوان سوم را در اختیار دارد و با تیم چهارم، یعنی میژون هاکانیز ۳ امتیاز فاصله دارد. جهانیار محبی که حضور فعالی در تمرینات هنان دارد و توانسته به مرد مورد اعتماد خاویر پریرا تبدیل شود، در پایان این فصل و با ادامه

اسپانیایی را دریافت کرد. این مربی در هنان حضور داشت و محبی هم به کادرفنی او اضافه شد. آنها بعد از کسب نتایج درخشان با هنان به لالیگا رفتند تا در لوانته مشغول فعالیت شوند. اوضاع در لوانته چندان بر وفق مراد نبود تا هنان دوباره برای همکاری با پریرا اقدام کند. جهانیار محبی هم همراه با مربی اسپانیایی به هنان برگشت تا این فصل دوباره در سوپرلیگ حاضر باشد. هنان با پریرا و محبی نتایج خوبی کسب کرده و در پایان هفته سیزدهم، با کسب ۸ برد،

سوپرلیگ چین چند فصلی است یک مربی ایرانی را در دل خود جای داده. مربی جوانی به نام جهانیار محبی که سابقه حضوری چند ساله در لیگ چین دارد و تجربیات گرانمایی را نیز اندوخته است. محبی ابتدا همراه با افشین قطبی در شیجیاژوانگ حضور داشت. آنها توانستند با شیجیاژوانگ به سوپرلیگ صعود کنند و فصل بعد نیز در بالاترین رقابت‌های فوتبال باشگاهی در این کشور حضور داشته باشند. بعد از شیجیاژوانگ، جهانیار محبی پیشنهاد همکاری با خاویر پریرا